
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании наблюдательного  

совета муниципального  

автономного учреждения  

дополнительного образования 

города Перми «Детская 

музыкальная школа №10 

«Динамика» 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы от 

26 июня 2012 г. № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики адми-

нистрации города Перми», уставом муниципального автономного учреждения до-

полнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа №10 

«Динамика» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного учрежде-

ния дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа 

№10 «Динамика» (далее -  МАУ ДО «ДМШ №10 «Динамика») со сроком полно-

мочий 3 (три) года. 

2. Утвердить прилагаемый Состав наблюдательного совета МАУ ДО 

«ДМШ №10 «Динамика». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 02 августа 2022 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

В. В. Головин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-150 от 22.07.2022. Исполнитель: Болотова А.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.07.2022 10:46



 

Отдел протокола 

14.07.2022 10:46:0058242cfa-d2bd-4c61-8c28-10b9cf377244 

 

 

 

Состав  

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополни-

тельного образования города Перми  

«Детская музыкальная школа №10 «Динамика»» 

 

 
Богданова Дарья Игоревна  
 
 
 
 
Бученкова Екатерина Дмитриевна  
 
 
 
 
 
Знаменская Мария Михайловна 
 
 
 
 
 
Митрофанова Елена Александровна 
 
 
 
Мишланова Ирина Сергеевна 
 
 
 
Сорожкина Ольга Анатольевна 
 

– секретарь муниципального автоном-
ного учреждения дополнительного об-
разования «Детская музыкальная школа 
№ 10 «Динамика» (по согласованию); 
 
– начальник сектора художественного 
образования отдела по культуре и до-
полнительному образованию департа-
мента культуры и молодежной полити-
ки администрации города Перми; 
 
– преподаватель муниципального авто-
номного учреждения дополнительного 
образования «Детская музыкальная 
школа № 10 «Динамика» (по согласова-
нию); 
 
– генеральный директор общества с 
ограниченной ответственностью 
«АРЕГ» (по согласованию); 
 
– юрист общества с ограниченной  
ответственностью «Текнос Пермь» (по 
согласованию); 
 
– консультант отдела предприятий и 
учреждений департамента имуществен-
ных отношений администрации города 
Перми. 

 

 Приложение  

к приказу начальника департамента куль-

туры и молодежной политики админи-

страции города Перми  

от_____________№ __________________ 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-150 от 22.07.2022. Исполнитель: Болотова А.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.07.2022 10:46



Пояснительная записка 

к приказу начальника департамента культуры и молодежной политики 

администрации города Перми «О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Перми «Детская музыкальная школа №10 

«Динамика»  

 

Проект приказа начальника департамента культуры и молодежной 

политики администрации города Перми «О создании наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Перми «Детская музыкальная школа №10 «Динамика» 

(далее – Проект) подготовлен в соответствии со статьей 10 Федерального 

закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

решением Пермской городской Думы от 26 июня 2012 г. № 139 «О 

департаменте культуры и молодежной политики администрации города 

Перми», уставом муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Перми «Детская музыкальная школа №10 «Динамика». 

Проектом предлагается в связи с истечением срока полномочий 

прошлого наблюдательного совета утвердить новый наблюдательный совет. 

Проект не является документом стратегического планирования, 

поэтому не требуется проведение общественного обсуждения. 

Проект не устанавливает новые и не изменяет предусмотренные ранее 

обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, в связи с чем не подлежит оценке регулирующего воздействия 

в соответствии с постановлением администрации города Перми от 25.12.2014 

№ 1041 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности».  

Принятие данного проекта не повлечет дополнительных расходов из 

бюджета города Перми. 

Начальник отдела по культуре и  

дополнительному образованию                                                     С.А. Горбунова 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-16/3-1-378 от 11.07.2022. Исполнитель: Болотова А.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.07.2022 16:31
Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-150 от 22.07.2022. Исполнитель: Болотова А.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.07.2022 10:46


	1
	2
	3

